
                    
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

     
KLASA: 023-01/14-10/06 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

 

 

                 Na  temelju članka 35.b. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - 

pročišćeni tekst),  te članka 51.  Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13) te članka 53. Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Drniša ( 

„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 ,7/13 i 3/14),   Gradsko vijeće Grada 

Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada  2014. godine donosi 

 

 

                                      Z A K L J U Č A K 

      

                     1.Prima se na znanje polugodišnje Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Drniša za 

razdoblje  siječanj-lipanj 2014. godine.      

 

                                   

      2. Ovaj  zaključak stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljen u 

„Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

          Predsjednik: 

 

Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

          

 

 1. Gradonačelnik 

             2. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

             3. Pismohrana-ovdje 

 

 

 

 

            

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   
 

 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 402-01/14-01/65 

URBROJ:2182/06-14-02 

 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

                     Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst ),  članka 51. st. 3. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), Predsjednik Gradskog vijeća Grada Drniša na 10. 

sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 20.listopada 2014. godine  podnosi 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

              o sudjelovanju u pokroviteljstvu događanja 

             „Od Gospe do Gospe“ i festival ojkalice 

 

 

1. Dana 7. kolovoza  2014. godine MILJEVAČKI SABOR  uputio je pismeni zahtjev 

Gradskom vijeću Grada  Drniša da bude sponzor-donator događanja „Od Gospe do 

Gospe“ i festival ojkalice na  Miljevcima te je s planirane proračunske pozicije, 

Gradsko vijeće sudjelovalo s 2.500,00 kuna kao sponzor-donator. 

 

2. Ovo izvješće daje se na znanje članovima Gradskog vijeća Grada 

                         Drniša. 

 

 

 

 

   Predsjednik: 

 

                                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 
 

 

          

 

 

 

 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 402-01/14-10/67 

URBROJ: 2182/06-14-02 

 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst 

),  članka 51. st. 3. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 

, 4/13, 11/13 i 14/13), predsjednik Gradskog vijeće Grada Drniša na 10. sjednici Gradskog vijeća 

održanoj dana 14. listopada  2014. godine  podnosi 

 

                                                         I Z V J E Š Ć E 

                           o sudjelovanju u pokroviteljstvu revije pasa pasmine 

                        Dogo Argentino  održane 23.kolovoza 2014. na Miljevcima  

 

 

1. Dana 25. srpnja  2014. godine “Klub Dogo Argentino Hrvatska”  uputio je pismeni 

zahtjev Gradskom vijeću Grada  Drniša da bude sponzor  revije pasa pasmine Dogo 

Argentino u Miljevcima koja bi se održala 23. kolovoza 2014 godine  te je s 

planirane proračunske pozicije  Gradsko vijeće sudjelovalo s 500,00 kuna kao 

sponzor. 

 

2. Ovo izvješće daje se na znanje članovima Gradskog vijeća Grada 

Drniša. 

 

 

   Predsjednik: 

 

          Ante Galić, dipl.iur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 402-01/14-10/68 

URBROJ: 2182/06-14-02 

 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst 

),  članka 51. st. 3. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 

, 4/13, 11/13 i 14/13), predsjednik Gradskog vijeće Grada Drniša na 10. sjednici Gradskog vijeća 

održanoj dana 20. listopada  2014. godine  podnosi 

 

                                                   I Z V J E Š Ć E 

              o sudjelovanju u pokroviteljstvu „PAKOVAČKIH SUSRETA 2014“  

 

 

1. Dana 28. srpnja  2014. godine Športsko-rekreativno društvo “Hrvatski vitez Niko 

Cigić”, Pakovo Selo  uputilo je pismeni zahtjev Gradskom vijeću Grada  Drniša da 

bude sponzor  “PAKOVAČKIH SUSRETA 2014” koji bi se održali 04. kolovoza 

2014 godine  te je s planirane proračunske pozicije  Gradsko vijeće sudjelovalo s 

800,00 kuna kao sponzor. 

 

2. Ovo izvješće daje se na znanje članovima Gradskog vijeća Grada 

Drniša. 

 

 

   Predsjednik: 

 

          Ante Galić, dipl.iur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-02/14-20/6 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

       Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11,144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst ),  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13),  Gradsko vijeće Grada Drniša na 10. sjednici Gradskog vijeća 

održanoj dana 20. listopada  2014. godine donosi 

 
 

                                                         Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o realizaciji godišnjeg plana i programa rada  

                                   Dječjeg vrtića Drniš za pedagošku 2013/2014.godinu 

                        

                    

 

1. Prihvaća se Izvještaj o realizaciji godišnjeg plana i programa rada  

                 Dječjeg vrtića Drniš za pedagošku 2013/2014.godinu 

                        

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

                 vjesniku Šibensko-kninske županije 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

Dostaviti 

 1. Gradonačelnik 

             2. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

             3. Pismohrana-ovdje 
 

 



 

 

 

                       
    

 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

     
KLASA: 372-03/14-30/23 

URBROJ: 2182/06-14-06 

 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

Na  temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 

tekst),  te članka 51. i 105. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 

15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13)  a po zahtjevu Gradonačelnika Grada Drniša od 14. listopada 

2014.godine Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. lisopada 2014. 

godine donosi 

                                         

                                          Z A K L J U Č A K      

            

                 I  Daje se suglasnost na  ugovor o zakupu poslovnog prostora Grada Drniša s 

najpovoljnijim ponuditeljem TISAK d.d. Zagreb navedenim u zapisniku, KLASA: 372-03/14-30/23 

,URBROJ: 2182/06-14-04 od 14.listopada 2014. godine  sukladno uvjetima natječaja KLASA: 372-

03/14-30/23 URBROJ: 2182/06-14-01 od 18. rujna 2014. godine, na vrijeme od 1 (jedne) godine.   

       

                                                      

      II  Ovaj  zaključak stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljen u 

 „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

          Predsjednik: 

 

Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

          

Dostaviti 

 1. Gradonačelnik 

             2. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

             3. Pismohrana-ovdje 

 
 
 
 



                    
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                     
                GRAD DRNIŠ 

            GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 334-05/14-50/1 

URBROJ: 2182/06-14-43 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13 – pročišćeni tekst), te članka 51. i 105. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj: 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša 

temeljem zahtjeva Gradonačelnika Grada Drniša (KLASA:334-05/14-50/1, URBROJ: 

2182/06-14-42 od 07. listopada 2014. godine) na svojoj 10. sjednici održanoj dana 20. 

listopada 2014. godine donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Drniša za raspolaganje ostalom 

imovinom i to za stjecanje nekretnine Sanacija pješačke poučne staze – Ključica 

(staza A),u visini pojedinačne vrijednosti više od 0,5 % iznosa prihoda bez primitka 

ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje, a za koju investiciju su 

osigurana sredstva u Proračunu Grada Drniša, gdje je procedura provedena 

sukladno važećim zakonskim propisima. 

 

             Vrijednost radova za Sanaciju pješačke poučne staze – Ključica (staza A) po 

            provedenom postupku   bagatelne nabave je 345.936,05 kuna s PDV-om. 

 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenom 

vjesniku  Šibensko-kninske županije“. 

 

        PREDSJEDNIK: 
        Ante Galić, dipl.iur. 
Dostaviti: 
1. Gradonačelnik 
2. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 
3. Pismohrana-ovdje 



  
 
 
 
 

                    
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                     
                GRAD DRNIŠ 

          GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/14-10/18 

URBROJ: 2182/06-14-28 

 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13 – pročišćeni tekst), te članka 51. i 105. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj: 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša 

temeljem zahtjeva Gradonačelnika Grada Drniša (KLASA: 363-01/14-10/18, URBROJ: 

2182/06-14-27 od 17. listopada 2014. godine) na svojoj 10.sjednici održanoj dana 20. 

listopada 2014. godine donosi 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Drniša za raspolaganje ostalom 

imovinom i to za stjecanje nekretnine Modernizacija dijela sustava javne rasvjete 

Grada Drniša, u visini pojedinačne vrijednosti više od 0,5 % iznosa prihoda bez 

primitka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje, a za koju 

investiciju su osigurana sredstva u Proračunu Grada Drniša, gdje je procedura 

provedena sukladno važećim zakonskim propisima. 

 

           Vrijednost radova za Modernizaciju dijela sustava javne rasvjete Grada Drniša po 

          provedenom   postupku javne nabave je 1.687.500,00 kuna s PDV-om. 

 

           2.Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u 

          „Službenom vjesniku   Šibensko-kninske županije“. 

 

        PREDSJEDNIK: 

        Ante Galić, dipl.iur. 



Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

3. Pismohrana-ovdje 

 

 

          Na temelju članka 28.  stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu  („Narodne novine“ 

broj: 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 144/12 i 94/13) i članka 

51. Statuta Grada  Drniš („Službeni vjesnik Šibensko –kninske županije“ broj:15/09, 4/13, 11/13 i 

14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša na 10. sjednici održanoj  dana  20. listopada  2014. godine.,                 

d o n o s i: 

  

 

 

I.  IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA 

održavanja komunalne infrastrukture na području 

                                                        Grada Drniša za 2014 god.  

 

 

Članak 1. 

              U Programu gradnje objekata i uređaja  komunalne infrastrukture  na području Grada 

Drniša za 2014. godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije „ br. 3/14)  u glavi III, članku 

3.  u točci 2., 3. i 5.,  umjesto   komunalnog poduzeće RAD d.o.o. Drniš, novo komunalno poduzeće  

koje  obavlja predmetne djelatnosti od 01. kolovoza 2014. godine je 

 

„ GRADSKA ČISTOĆA DRNIŠ d.o.o. Drniš“ 

                                                                             

 

 

                                                                 

 

Članak 2. 

               Ova  Izmjena i dopuna Programa objavit će se u „Službenom vjesniku Šibensko – kninske 

županije“ a stupa na snagu  osam dana nakon objave. 

 

 

KLASA: 363-02/14-20/09 

UR.BROJ:2182/06-14-02 

Drniš,  20. listopada 2014. godine                       

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA DRNIŠA  

 

      

                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                                                   

                                                                                                      Ante Galić, dipl. iur.      

 

 



 

 

Dostaviti 

 1. Gradonačelnik 

             2. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

             3. Pismohrana-ovdje 

 

 

 

                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

     
KLASA: 372-03/14-30/19 

URBROJ: 2182/06-14-08 

 

Drniš, 20. listopada 2014. godine 

 

 

Na  temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 

tekst),  te članka 51. i 105. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 

15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13)  a po zahtjevu Gradonačelnika Grada Drniša od 8. rujna 2014.godine 

Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada 2014. godine 

donosi 

 

                                          

                                          Z A K L J U Č A K      

            

I  Daje se suglasnost na  Ugovor o zakupu poslovnog prostora Grada Drniša s 

najpovoljnijim ponuditeljima navedenim u Odluci o najpovoljnijoj ponudi  KLASA: 

372-03/14-30/19, URBROJ: 2182/06-14-04 od 21. kolovoza 2014.godine   sukladno 

uvjetima  objavljenim u javnom natječaju   KLASA: 372-03/14-30/19 RBROJ: 2182/06-

14-02 Drniš,  od 2. srpnja 2014. godine, na vrijeme od 5 (pet)  godina.   

       

                                                      

      II  Ovaj  zaključak stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljen u 

 „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

          Predsjednik: 

 

Ante Galić, dipl.iur. 

 



          

Dostaviti 

 1. Gradonačelnik 

             2. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

             3. Pismohrana-ovdje 

 

 

 

                Na temelju članka 33. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2014. godinu 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 14/13) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), Gradsko vijeće 

Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada 2014. godine donosi 

 
 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                        primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                              Dječjeg vrtića Drniš 

                        za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine 

                    

 

 

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Dječjeg vrtića Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/14-40/05 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 



 

 

 

 

 

 

                Na temelju članka 33. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2014. godinu 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 14/13) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), Gradsko vijeće 

Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada 2014. godine donosi 

 
 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Gradskog muzeja  Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine 

                    

 

 

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Gradsko muzeja Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/14-40/08 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                Na temelju članka 33. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2014. godinu 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 14/13) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), Gradsko vijeće 

Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada 2014. godine donosi 

 
 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                        primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                      Pučkog otvorenog učilišta Drniš 

                        za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine 

                    

 

 

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Pučkog otvorenog učilišta Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/14-40/06 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                Na temelju članka 33. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2014. godinu 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 14/13) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), Gradsko vijeće 

Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada 2014. godine donosi 

 
 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Narodne  knjižnice  Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine 

                    

 

 

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Narodne knjižnice Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/14-40/07 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                Na temelju članka 33. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2014. godinu 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 14/13) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), Gradsko vijeće 

Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada 2014. godine donosi 

 
 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Javne vatrogasne postrojbe Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine 

                    

 

 

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Javne vatrogasne postrojbe Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/14-40/9 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                Na temelju članka 63. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 136/12) i 

članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 

11/13 i 14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada 

2014. godine donosi 

 
 

 

 

                                                       Z A K L J U Č AK  

                      o prihvaćanju financijskog izvješća „RAD“ d.o.o.Drniš  

                               za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine 

                    

 

 

     

  

1. Prihvaća se financijsko izvješće   „RAD“ d.o.o. Drniš  za razdoblje 

 siječanj-prosinac 2013. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/14-40/10 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      Na temelju članka 63. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 136/12) i članka 51. 

Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 

14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 10. sjednici održanoj dana  20. listopada 2014. 

godine donosi 

 
 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

           o prihvaćanju financijskog izvješća RADIO POSTAJE DRNIŠ d.o.o.  

                        Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine 

                    

 

    

  

          1. Prihvaća se financijsko izvješće   RADIO POSTAJE DRNIŠ d.o.o.Drniš, 

 za razdoblje  siječanj-prosinac 2013. godine. 

 

 

          2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

          3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/14-40/11 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01 do 19/13) i članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 do 14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na 
10. sjednici, od 20. listopada 2014. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o upućivanju zahtjeva Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja 

glede preispitivanja odluke o preseljenju 

Državne geodetske uprave-Ispostave Drniš u 

Grad Šibenik 
 

1. Državna geodetska uprava-Ispostava Drniš (u daljnjem tekstu: Katastar) u 
prostoru u kojem djeluje ima za rad stvorene sve materijalne preduvjete (suvremeno 
uređeni i opremljeni uredi, obnovljena vlastita zgrada itd., u što su utrošena značajna 
sredstva) kao i kadrovske uvjete (svi zaposlenici žive na području Grada Drniša). 

2. Prostorna nadležnost Katastra obuhvaća pored Grada Drniša (25 naselja) još i 
prostor općina: Promina, Ružić i Unešić što sveukupno čini 63 naselja, od kojih je 
najudaljenije naselje od sjedište Katastra cca 50 km, odnosno Katastar je mjesno nadležan 
za područje od 842 km2, što ga po veličini područja stavlja odmah iza Grada Zagreba.  

3. Preseljenje Katastra u Grad Šibenik (prema medijskim informacijama) u proteklih 
nekoliko mjeseci proizvelo je cijeli niz problema za sve žitelje i gospodarstvenike s drniškog 
područja. Navedeno preseljenje je u sukobu s načelom ekonomičnosti (godišnji putni 
troškovi svih zaposlenika Katastra iznosit će cca 100.000,00 kuna) već i s načelom 
rentabilnosti jer korisnik usluga suda mora i za najmanju potrebu (izdavanje kopije 
katastarskog plana ili zbog provedbe parcelacijskog elaborata) prijeći put i do 100 
kilometara, a iz udaljenijih naselja ima više i od 150 kilometara što im svakako uz 
materijalni trošak putovanja predstavlja i problem putovanja zbog loše prometne 
povezanosti na ukupnom drniškom području. 

4. Gradsko vijeće Grada Drniša smatra da je prostor ukupnog drniškog kraja (danas 
prostor općina: Promina, Unešić i Ružić te grada Drniša) koji je zbog Domovinskog rata 
iznimno devastiran, potrebno zbog njegovog daljnjeg gospodarskog i demografskog 
razvoja, potpomoći od strane svih institucija Republike Hrvatske, a jedna od institucija je i 
postojanje Katastra u Drnišu. 

5. U svezi s naprijed navedenim, molimo Ministarstvo graditeljstva i prostornog 
uređenja da preispita odluku o preseljenju Državne geodetske uprave-Ispostave Drniš u 
Grad Šibenik, te u svezi s tim uvažavajući stanje potreba na terenu donese za naš kraj 
pravičnu odluku. 

6. Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 
 
KLASA: 930-01/14-10/5 
URBROJ: 2182/06-14-01 
 
Drniš, 20. listopada 2014. 

GRAD DRNIŠ 
GRADSKO VIJEĆE 

 
   Predsjednik: 

        Ante Galić, dipl.iur. 



Dostaviti:1.Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, 

                   ulica Republika Austrije 20, Zagreb 

             2. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

             3. Pismohrana-ovdje 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                       

 


